

Oplocení hřiště a provedení drenáže

Sídlo firmy :
Kollárova 1239/19
301 00 Plzeň

(t) : +420 721 734 417
(e) : smidt@barvy-servis.cz
(w) : www.barvy-servis.cz

KB - 8054930277/100
SB - 4200527921/6800

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 9263.

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění
mezi smluvními stranami, dále jen „Smlouva“ :

Obec Příkosice

IČO 18243665

se sídlem : Příkosice č.p. 128, 338 43 Mirošov
zastoupená : Ing. Jan Šmolík – starosta obce Příkosice
kontaktní údaje : tel.: 371 783 650, e-mail: ou.prikosice@dtiscali.cz
dále jen „Objednavatel“

a

SHEETS SERVIS, s.r.o.

IČO 25214209

DIČ CZ25214209

se sídlem : 301 00 Plzeň, Jižní předměstí, Kollárova 239/19
společnost zapsaná v OR KS v Plzni, oddíl C, vložka 9263
zastoupená : Zbyňek Šmíd, jednatel
kontaktní osoba : Tomáš Šmíd, tel. +420 721734417, smidt@sheetsservis.cz
dále jen „Zhotovitel“

spolu také jen „strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo :

I. Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést svým vlastním nákladem „Oplocení hřiště a provedení drenáže“ v rozsahu a dle Položkového rozpočtu č.1, které je nedílnou součástí této smlouvy.
2. Místem provedení díla je : Hřiště Příkosice
3. Termín provedení díla :
 - zahájení díla : od 1.10.2016
 - dokončení díla : do 31.8.2017

II. Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje vést montážní deník, který bude na přístupném místě stavby. Na konci pracovního dne bude deník odsouhlasen a podepsán objednavatelem popř. pověřenou osobou
2. Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům a/nebo úpravě předmětu díla, provedou obě strany zápis do montážního deníku, ve kterém odsouhlasí předmět a cenu dohodnutých změn, popř. úpravu termínu dokončení díla.
3. Objednavatel umožní Zhotoviteli odběr el. energie a vody na náklady Objednavatele
4. Po dokončení díla před dnem předání vyzve Zhotovitel Objednavatele k převzetí díla.

Sídlo firmy :
Kollárova 1239/19
301 00 Plzeň

(t) : +420 721 734 417
(e) : smidt@barvy-servis.cz
(w) : www.barvy-servis.cz

KB - 8054930277/100
ČS - 843266309/800

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 9263.

5. Zhotovitel je povinen dodržovat požadavky kladené na bezpečnost a ochranu zdraví při práci uvedené v § 3 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb. a č. 591/2006 Sb.
6. Stavební dělníci zhotovitele budou seznámeni a proškoleni z bezpečnostních a požárních předpisů vztahujících se k činnosti Zhotovitele u Objednatele při plnění závazků Zhotovitele ze Smlouvy.
7. Zhotovitel se zavazuje zcela vyklidit a vyčistit staveniště před předáním díla

III. Cena díla bez DPH

1. Cena za provedené a předané díla bez DPH specifikované v čl. I. je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
354 009,00 Kč, slovy : „Třístapadesátčtyřtisícdevět korunčeských“

IV. Fakturace a platební podmínky

1. Fakturace budou prováděny vždy k poslednímu dni v měsíci na základě provedení skutečné prostavěnosti k tomuto datu a splatnost faktur bude do 14 dnů od předání objednateli. Fakturovaná částka, ale nemůže být vyšší než 80% z celkové ceny díla.
2. Konečná faktura za dodávku díla je splatná do 30 dnů po předání a převzetí díla.
3. Strany se dohodly, že za každý den prodlení s úhradou peněžitého závazku ze strany objednatel je tento povinen zaplatit zhotoviteli kromě zákonného úroku z prodlení i smluvní pokutu ve výši 0,05 % z neuhrazené částky za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok zhotovitele na náhradu škody.

1. Splatnost faktur se sjednává v délce 30 dnů ode dne vystavení faktury. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle § 26 a násl. zákona č. 235/2004Sb

V. Odpovědnost zhotovitele za vady díla

1. Zhotovitel odpovídá za provedené práce a činnosti po dobu 48 měsíců.
2. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené neodbornou manipulací, případně jinými zásahy ze strany Objednavatele nebo třetích osob.
3. Pokud Objednavatel zjistí, že předmět plnění vykazuje vady, má povinnost tuto skutečnost sdělit písemně nebo elektronickou poštou Zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Oznámení musí obsahovat popis vady.
4. Zhotovitel má povinnost nejpozději do konce druhého pracovního dne od doručení reklamace posoudit vadu a navrhnout způsob a termín odstranění vady.
5. Odpovědnost za vady se nevztahuje na materiál, díly a subdodávky dodané Objednavatelem

VI. Smluvní sankce

1. V případě prodlení úhrady ceny díla, zaplatí Objednavatel Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za

Sídlo firmy :
Kollárova 1239/19
301 00 Plzeň

(t) : +420 721 734 417
(e) : smidt@barvy-servis.cz
(w) : www.barvy-servis.cz

KB - 8054930277/100
ČS - 843266309/800

každý započatý den prodlení

2. V případě, že Zhotovitel nesplní reklamaci v určeném termínu je oprávněn Objednavatel účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní vztahy, které nejsou výslovně upraveny ve Smlouvě se řídí zák.č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník a ostatními souvisejícími předpisy českého právního řádu v platném znění.
2. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Strany se zavazují, že případné spory budou řešit přednostně dohodou
4. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden oboustranně podepsaný exemplář.

Příloha : Položkový rozpočet č.1 (3 listy)

sheets servis s.r.o.
Kollárova 19, 301 00 Plzeň
divize stavebních prací
Tel. 721 734 417, IČ: 25214209
www.sheets-servis.cz

SHEETS SEERVIS s.r.o.
zhotovitel

Obec Příkosice
338 43 Mirošov



starosta Ing. Jan Šmolík
objednatel

Sídlo firmy :
Kollárova 1239/19
301 00 Plzeň

(t) : +420 721 734 417
(e) : smidt@barvy-servis.cz
(w) : www.barvy-servis.cz

KB - 8054930277/100
ČS - 843266309/800

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	16/34	Příkosice - úpravy tréninkového hřiště	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Příkosice - úpravy tréninkového hřiště		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
1	Příkosice - úpravy tréninkového hřiště		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	1
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	340 431	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	1 188	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	3 740
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	8 650
ZRN celkem		341 619	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		341 619	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		354 009	Ostatní náklady celkem	12 390
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
			sheets servis s.r.o. Kollárova 19, 301 00 Plzeň divize stavebních prací Tel. 721 734 417, IČ: 25214209 www.sheets-servis.cz	
Základ pro DPH		21,0 %		354 009 Kč
DPH		21,0 %		74 342 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				428 351 Kč

Poznámka :

Stavba :	1 Příkosice - úpravy tréninkového hřiště	Rozpočet :	16/34
Objekt :	1 Příkosice - úpravy tréninkového hřiště	Příkosice - úpravy tréninkového hřiště	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	94 940	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	101 728	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	115 176	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	28 586	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	1 188	0	0	0
CELKEM OBJEKT	340 431	1 188	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	341 619	0
Oborová přírážka	0	0,0	341 619	0
Přesun stavebních kapacit	3 740	0,0	341 619	3 740
Mimostaveništní doprava	8 650	0,0	341 619	8 650
Zařízení staveniště	0	0,0	341 619	0
Provoz investora	0	0,0	341 619	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	341 619	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	341 619	0
CELKEM VRN				12 390

sheets servis s.r.o.

Kollárova 19, 301 00 Plzeň
divize stavebních prací

Tel. 721 734 417, IČ: 25214209
www.sheets-servis.cz

Položkový rozpočet

Stavba :	1 Příkosice - úpravy tréninkového hřiště	Rozpočet: 16/34
Objekt :	1 Příkosice - úpravy tréninkového hřiště	Příkosice - úpravy tréninkového hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	230,00	0,00	0,23
2	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	230,00	0,00	0,23
3	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	74,88	350,00	26 208,00
4	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	38,00	35,00	1 330,00
5	133201102R00	Hloubení šachet v hor.3 nad 100 m3	m3	33,60	650,00	21 840,00
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	74,88	35,00	2 620,80
7	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	56,64	75,00	4 248,00
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	23,04	123,00	2 833,92
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	23,04	10,00	230,40
10	171201211U00	Skládkovné zemina	t	101,95	1,00	101,95
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	51,84	70,20	3 639,17
12	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	23,04	384,00	8 847,36
13	17599	Štěrkodrt' 0/63	t	36,86	625,00	23 040,00
	Celkem za	1 Zemní práce				94 940,06
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
14	212752212U00	Trativod plast trubka D 100 +lože	m	91,00	135,00	12 285,00
15	275313511R00	Beton základových patek prostý C 12/15 (B 12,5)	m3	33,60	2 662,00	89 443,20
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				101 728,20
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
16	338171111R00	Osazení sloupků plot. ocelových do 2 m, zalitím MC	kus	32,00	99,00	3 168,00
17	338171121R00	Osazení sloupků plot. ocelových do 2,6 m, zalitím MC	kus	16,00	106,00	1 696,00
18	338171123	Příplatek za výšku sloupku do 4,8m	ks	16,00	92,00	1 472,00
19	33891	Sloupek plotový poplast 4,8m/ 60mm	ks	16,00	1 430,00	22 880,00
20	33892	Sloupek plotový poplast 2750/38/1,5mm	ks	32,00	245,00	7 840,00
21	348101210	Osazení vrátek v oplocení do 2m2	ks	3,00	420,00	1 260,00
22	348101240	Osazení vrat v oplocení do 8m2	ks	2,00	1 125,00	2 250,00
23	348401140	Osazení oplocení v do 4m	m	133,00	77,00	10 241,00
24	34891	Pletivo poplast čtvercová oka 50mm/2,2mm/2000mm	m	137,00	97,20	13 316,40
25	34892	Branka ocel 100/200cm	ks	3,00	3 851,00	11 553,00
26	34893	Brána ocel 400/200cm	ks	2,00	9 750,00	19 500,00
27	34894	Podružný materiál pro pletivové ploty	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				115 176,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
28	998235011R00	Přesun hmot pro oplocení	t	146,60	195,00	28 586,42
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				28 586,42
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
29	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,64	1 850,00	1 187,70
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				1 187,70

sheets servis s.r.o.
Kollárova 19, 301 00 Pízeň
divize stavebních prací
Tel. 721 734 417, IČ: 25214209
www.sheets-servis.cz